

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Euro Port & Claims Handling ApS**

Hjortebakken 3, Åstrup, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 34 05 39 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Benny Bruus Hald**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euro Port & Claims Handling ApS Hjortebakken 3 Åstrup 8500 Grenaa
	Telefon: +45 24 81 71 41
	CVR-nr.: 34 05 39 36
	Stiftet: 18. november 2011
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benny Bruus Hald, Hjortebakken 3, Åstrup, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Dattervirksomhed</b>	Benny Bruus Hald ApS, Norddjurs Kommune
<b>Kapitalinteresse</b>	Euro Inspections A/S, Aarhus Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og værdipapirer, herunder udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -164 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.403 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-164.474</b>	<b>-30.448</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.880	-4.299
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-204.354</b>	<b>-34.747</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.592.420	500.000
Andre finansielle indtægter	105.818	29.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.796	-88.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.403.088</b>	<b>406.005</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.403.088</b>	<b>406.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	2.403.088	347.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.403.088</b>	<b>406.005</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.973.431	2.011.511
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.973.431</u>	<u>2.013.311</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
5 Kapitalinteresse	311.679	366.681
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.356.986	1.327.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.665</u>	<u>1.694.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.682.096</u></b>	<b><u>3.707.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.791	0
Andre tilgodehavender	2	13.810
Tilgodehavender i alt	<u>1.878</u>	<u>13.810</u>
Likvide beholdninger	<u>752.954</u>	<u>112.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>754.832</u></b>	<b><u>126.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.436.928</u></b>	<b><u>3.834.158</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.351.228	1.948.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.431.228</b>	<b>2.087.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.554.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700	187.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.700	1.747.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.700</b>	<b>1.747.118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.436.928</b>	<b>3.834.158</b>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.601.035	57.200	1.738.235
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.105	58.900	406.005
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.948.140	58.900	2.087.040
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.403.088	0	2.403.088
	<b>80.000</b>	<b>4.351.228</b>	<b>0</b>	<b>4.431.228</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90.796	88.718
	<b>90.796</b>	<b>88.718</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.012.210	0
Tilgang i årets løb	0	2.012.210
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.012.210</b>	<b>2.012.210</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-699	0
Årets afskrivninger	-38.080	-699
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-38.779</b>	<b>-699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.973.431</b>	<b>2.011.511</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	18.000	18.000
Overførsler	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-16.200	-12.600
Årets afskrivninger	-1.800	-3.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-18.000</b>	<b>-16.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.800</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Benny Bruus Hald ApS, Norddjurs Kommune (første regnskabsår endnu ikke aflagt)	100 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Kapitalinteresse**

Kostpris 1. januar 2023	366.681	50.000
Tilgang i årets løb	0	316.681
Afgang i årets løb	-55.002	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>311.679</b>	<b>366.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>311.679</b>	<b>366.681</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Euro Inspections A/S, Aarhus Kommune	35 %	8.447.878	8.461.597
		<b>8.447.878</b>	<b>8.461.597</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.413.257	1.395.233
Tilgang i årets løb	72.536	122.863
Afgang i årets løb	<u>-50.070</u>	<u>-104.839</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.435.723</u></b>	<b><u>1.413.257</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	-85.305	-9.603
Årets op- og nedskrivninger	29.034	-85.305
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-22.466</u>	<u>9.603</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-78.737</u></b>	<b><u>-85.305</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.356.986</u></b>	<b><u>1.327.952</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.357</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>29</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 81.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
